

Szkoła Podstawowa w Wiekulcu
Wikielec 15 E
14-200 Iława

Informacje dla uczestników Półkolonii z języka angielskiego z elementami kultury i sportu oraz rozwoju artystycznego dla uczniów w wieku 8-13 lat w dniach od 30.06.2021r. do 02.07.2021 r. (I tura), 02.08.2021 r. do 04.08.2021. (II tura).

Półkolonie wakacyjne organizowane są w Szkole Podstawowej w Wiekulcu dla uczestników biorących udział w projekcie „Dzienniki odkrywców”, którzy chcą w trakcie wakacji doskonalić język angielski. **Półkolonie realizowane są w ramach Programu Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności ENGLISH TEACHING, którego krajowym operatorem jest Nidzicka Fundacja Rozwoju NIDA. I i II tura półkolonii wakacyjnych adresowane są z pierwszeństwem dla uczestników projektu w/w projektu.**

Zajęcia językowe prowadzone przez nauczyciela języka angielskiego mgr Agnieszkę Jankowską przy dużym współudziale rodziców uczestniczących dzieci w półkolonii. Półkolonie odbywają się w godzinach **9 30 - 14 00**. Oprócz zajęć dydaktycznych organizowane są zajęcia warsztatowe i rekreacyjne.

Na półkolonię należy zabrać **w upalne dni, nakrycie głowy, obuwie sportowe**. Organizator Szkoła Podstawowa nie odpowiada za rzeczy zgubione m.in. telefony komórkowe, okulary, pieniądze, biżuterię i inne wartościowe rzeczy.

Najprawdopodobniej w godzinach popołudniowych **04.08.2021** r. odbędzie się końcowy pokaz przygotowany przez uczestników półkolonii, na który serdecznie z góry zapraszamy. **Za dowóz uczestnika na półkolonię i jego powrót do domu odpowiedzialni są rodzice. W przypadku zabrania przez „osoby trzecie” uczestnika obozu do domu należy okazać pisemne wyrażenie zgody przez rodziców lub prawnych opiekunów.**

W czasie trwania półkolonii kontakt telefoniczny z organizatorem w sprawach bardzo ważnych może odbywać się pod numerem:

Telefon służbowy :

- telefon do sekretariatu Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Wiekulcu w godz. 9.00- 14.00 89 640 10 64 , telefon do koordynatora projektu 609 215 250.

uczestnictwo w wakacyjnej półkolonii
finansowany jest przez
Nidzicką Fundację Rozwoju NIDA
ze środków Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności
w ramach Programu English Teaching.